

**BAHL SOLUTION
SOCIETE A RESPONSABILITE LIMITEE
AU CAPITAL DE 14 700 EUROS
SIEGE SOCIAL : 821 ROUTE DE PERUSEL
42660 ST GENEST MALIFAUZ
853 027 167 RCS SAINT ETIENNE**

**DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉ UNIQUE
EN DATE DU 27 MAI 2026**

**DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2025**

DEUXIÈME DÉCISION

L'Associé Unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à 103 638,95 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice **103 638,95 euros**

Affecté en totalité au compte « autres réserves » qui s'élève ainsi à 295 765,59 euros.

Conformément à la loi, l'Associé Unique constate qu'aucun dividende n'a été distribué depuis la constitution de la Société.

Certifié conforme
La Gérance

Signé par :

Baptiste HILCHARD

0C3EDDA56B2B476...

**BAHL SOLUTION
SOCIETE A RESPONSABILITE LIMITEE
AU CAPITAL DE 14 700 EUROS
SIEGE SOCIAL : 821 ROUTE DE PERUSEL
42660 ST GENEST MALIFAU
853 027 167 RCS SAINT ETIENNE**

BILAN AU 31 DECEMBRE 2025

**DOCUMENTS DEPOSES AU
GREFFE DU TRIBUNAL DE COMMERCE
DE SAINT ETIENNE**

1- Bilan, compte de résultat et annexe,

2- Affectation du résultat.

Documents certifiés conformes,

*Le Gérant, Associé Unique,
Baptiste HAUCHARD*

Signé par :

Baptiste HAUCHARD

0C3EDDA56B2B476...

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2025 12			Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISÉ	Capital souscrit non appelé (I)						
	Frais d'établissement (II)						
	Immobilisations incorporelles :						
	Frais de développement						
	Conces., brevets, licences, marques, procédés, solutions infor., droits et valeurs similaires						
	Fonds commercial						
	Autres immobilisations incorporelles						
	En cours, avances et acomptes						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations corporelles :						
	Terrains						
	Constructions						
	Install. techniques, matériel et outillage indus.						
	Autres immobilisations corporelles	30 193	12 750	17 443	48 912	31 469-	64. 34-
	En cours, avances et acomptes						
	Immobilisations financières (1) :						
	Participations	14 900		14 900	14 700	200	1. 36
ACTIF IMMOBILISÉ	Créances rattachées à des participations						
	Titres immobilisés de l'activité de portefeuille						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières						
	Total de l'actif immobilisé (III)	45 093	12 750	32 343	63 612	31 269-	49. 16-
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en-cours :						
	Matières premières et autres approvision.						
	En-cours de production						
	Produits finis						
	Marchandises	115 900		115 900	115 900		
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (2) :						
	Créances Clients et Comptes rattachés	181 631		181 631	116 400	65 231	56. 04
ACTIF CIRCULANT	Autres créances	15 222		15 222	4 688	10 534	224. 70
	Charges constatées d'avance	1 651		1 651	1 113	538	48. 37
	Capital souscrit appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement :						
	Actions propres						
	Autres titres						
	Instruments fi. à terme et jetons détenus						
	Disponibilités	82 349		82 349	19 224	63 125	328. 37
ACTIF CIRCULANT	Total de l'actif circulant (IV)	396 753		396 753	257 325	139 428	54. 18
	Frais d'émission des emprunts (V)						
	Primes de remboursement des emprunts (VI)						
	Écarts de conversion et diff. d'évaluation (VII)						
	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V+VI+VII)	441 846	12 750	429 096	320 936	108 159	33. 70

(1) Dont à moins d'un an
(2) Dont à moins d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
		31/12/2025 12	31/12/2024 12	Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé :)	14 700	14 700		
	Primes d'émission, de fusion, d'apport				
	Ecarts de réévaluation				
	Ecarts d'équivalence				
	Réserves				
	Réserve légale	1 470	1 470		
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
CAPITAUX PROPRES	Autres réserves	192 127	114 405	77 722	67. 94
	Report à nouveau				
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	103 639	77 722	25 917	33. 35
	Subventions d'investissement				
	Provisions réglementées				
	Total des capitaux propres (I)	311 936	208 297	103 639	49. 76
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs				
	Avances conditionnées				
Total autres fonds propres (I bis)					
PROVISIONS	Provisions pour risques				
	Provisions pour charges				
Total des provisions (II)					
DETTES (1)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	29 904	42 949	13 045-	30. 37-
	Emprunts et dettes financières diverses				
	Instruments financiers à terme				
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 830	134	1 697	NS
	Dettes fiscales et sociales	38 725	37 075	1 649	4. 45
DETTES (1)	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes	46 701	32 481	14 220	43. 78
	Produits constatés d'avance				
	Total des dettes (III)	117 160	112 639	4 521	4. 01
	Ecarts de conversion passif (IV)				
TOTAL GENERAL DU PASSIF (I+Ibis+II+III+IV)		429 096	320 936	108 159	33. 70

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

100 693

89 689

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2025 12			Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total		Euros	%
Produits d'exploitation (1)						
Ventes de marchandises				68 333	68 333-	100. 00-
Production vendue de biens						
Production vendue de services	259 359		259 359	235 000	24 359	10. 37
Montant net du chiffre d'affaires	259 359		259 359	303 333	43 974-	14. 50-
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions						
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions				2 458	2 458-	100. 00-
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles			25 000		25 000	
Autres produits			7 358	0	7 358	NS
Total des Produits d'exploitation (I)			291 717	305 792	14 075-	4. 60-
Charges d'exploitation						
Achats de marchandises				115 900	115 900-	100. 00-
Variation de stock				50 900-	50 900	100. 00
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stock						
Autres achats et charges externes (1)			40 986	27 004	13 982	51. 78
Impôts, taxes et versements assimilés			1 595	4 880	3 284-	67. 30-
Salaires			141 821	119 670	22 151	18. 51
Cotisations sociales			8 675	10 918	2 242-	20. 54-
Dotations aux amortissements et aux dépréciations						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			8 060	14 248	6 189-	43. 43-
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations						
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations						
Dotations aux provisions						
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées			23 409		23 409	
Autres charges			46	166	119-	72. 05-
Total des Charges d'exploitation (II)			224 592	241 885	17 293-	7. 15-
1 RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			67 125	63 907	3 218	5. 04
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun :						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						

(1) Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2025 12	Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
Produits financiers De participation (2) D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2) Autres intérêts et produits assimilés (2) Reprises sur dépréciations et provisions Différences positives de change Produits des cessions d'immobilisations financières Produits nets sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie	51 000	30 000	21 000	70. 00
Total des produits financiers (V)	51 000	30 000	21 000	70. 00
Charges financières Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions Intérêts et charges assimilées (3) Différences négatives de change Valeurs comptables des immobilisations financières cédées Charges nettes sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie	1 371	1 276	95	7. 47
Total des charges financières (VI)	1 371	1 276	95	7. 47
2. RESULTAT FINANCIER (V-VI)	49 629	28 724	20 905	72. 78
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	116 754	92 631	24 123	26. 04
Produits exceptionnels (VII)		28 427	28 427-	100. 00-
Charges exceptionnelles (VIII)		31 862	31 862-	100. 00-
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)		3 435-	3 435	100. 00
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX) Impôts sur les bénéfices (X)	13 115	11 474	1 641	14. 30
Total des produits (I+III+V+VII)	342 717	364 219	21 502-	5. 90-
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	239 078	286 497	47 419-	16. 55-
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	103 639	77 722	25 917	33. 35

(2) Dont produits concernant les entreprises liées
(3) Dont intérêts concernant les entreprises liées